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ODPOWIEDZI na pytania w Usłudze społecznej  
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do  usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych, na: Organizacja konferencji naukowej „XXIII Fluid Mechanics Conference 2018”,spr. nr rej. ZP/US-01/17

Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego jest następująca: 

Pytanie nr 1:
Czy w oświadczeniu wykonawcy w punkcie dot : zasobów innych podmiotów
Dopuszczalna jest zmiana na innego podwykonawcę, niż wskazany na etapie zgłoszenia w przetargu. Różne są sytuacje, może być awaria autokaru i będę musiał skorzystać z usług innego dostawcy.
W zakresie strony internetowej również może nastąpić zmiana dostawcy – czy nie będzie w tym żadnej kolizji?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy i dostawcy przy zachowaniu warunków wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:
Druga sprawa w zakresie płatności: będzie to znaczna kwota, długi termin płatności po realizacji usługi
Czy istnieje możliwość zaliczki a jeżeli tak to w jakiej możliwej kwocie

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaliczki.
Pytanie nr 3: 
Ostatnia sprawa dotyczy zmniejszenia ilości osób oraz wielokrotności poszczególnych pozycji.
Czy istnieje możliwość podania procentowego zmniejszenia ilości osób i co Państwo rozumiecie przez  Pojęcie wielokrotność poszczególnych pozycji. 

Odpowiedź:
Szacowana liczba uczestników wynosi 120 ±20% pojecie wielokrotność odnosi się do liczby uczestników konferencji (120) oraz liczby transferów uczestników z lotniska (10).
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